Primeiro Termo Aditivo do Contrato Administrativo de Fornecimento de Materiais de Construção nº 026/2012 – Processo nº
23.365/2012

Partes: Secretaria Municipal de Governo e a empresa DOIS IRMÃOS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA.
EPP.Objeto: Fica designado que na cláusula 8.1 onde constou “R$ 70.693,00 (Setenta mil seiscentos e noventa e três
reais)”, passe a constar “70.693,50 (Setenta mil seiscentos e noventa e três reais e cinqüenta centavos)” conforme
informado na pág. 194do processo administrativo nº 26.365/2012.

As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.

Data: 20/03/2013.

Assinam: Sr. HÈLIO DE LIMA– secretaria Municipal de Governo e FRANSCISO VEIRA NETO – Dois Irmãos Materiais para